Избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» августа  2020 года                                                                                      № 49/172

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, Козлова Алексея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

В соответствии с пунктом 31 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 15 статьи 19 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании письменного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, Козлова Алексея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, от 25.08.2020, на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области от 21.05.2020 № 25/80 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3 по выборам депутатов Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.	Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3, Козлова Алексея Александровича, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2.	Направить настоящее постановление в избирательное объединение Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
3.	Направить настоящее постановление в Смоленское отделение №8609 ПАО «Сбербанк России», расположенное по адресу: г. Дорогобуж, ул. Чистякова, дом 3.
4.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на странице муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области в разделе «ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ».

Председатель комиссии							И.Н. Попова

Секретарь комиссии								М.В. Щербакова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]